Contratação de empresa para contratação de empresa especializada no serviço comum de
manutenção preventiva e corretiva do veículo Fiat Doblô Ano/Modelo 2010/2011, Placa JIP – 4253.

 

Empresa: AUTOSTOP Serviços Automotivos LTDA (CNPJ: 26.968.860/0001-07).

Valor: R$ 2.155,60 (dois mil cento e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos).

 

 Brasília, 23 de janeiro de 2024.

 

 

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHAO 

Presidente do CFQ

 

 

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: